dentro del proceso EJECUTIVO POR ALIMENTOS, entre DANNA MILLEY 

MUÑOZ ZUÑIGA y su padre, señor JUAN CAMILO MUÑOZ ORREGO.   

Segundo: ACORDARON que el monto de la suma de dinero adeudada y 

causada hasta el día 31 de julio de 2023, es por la suma de SIETE MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS ($7.500.000); suma en la que están incluidos los 

intereses legales. Dicha suma se paga con el dinero a entregar a la joven 

DANNA MILLEY MUÑOZ ZUÑIGA por valor de CUATRO MILLONES 

SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 

($4.747.745.oo), producto del embargo de los dineros consignados en el 

despacho hasta el día 12 de julio de 2023, más el valor reconocido por la 

parte ejecutante, pagado por el ejecutado en el mes de diciembre de 

2022 a la señora LUISA FERNANDA ZUÑIGA GARCIA, madre de la aquí 

beneficiaria alimentaria; las que en su conjunto asciende a la suma  de 

CINCO MILLONES DE PESOS  ($5.000.000.oo). El valor restante de la deuda, 

es decir, la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($2.500.000.oo), 

se pagará por el señor JUAN CAMILO MUÑOZ ORREGO a su hija DANNA 

MILLEY MUÑOZ ZUÑIGA, a más tardar el 15 de septiembre de 2023, sin 

perjuicio de que éste realice el pago con anterioridad a esta fecha, el cual 

luego de ser puesto en conocimiento de las partes intervinientes y sin que